
          Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
Estado de Minas Gerais                                                                                                                              

                                                  Administração 2021/2024 

                                 CNPJ – 24.212.862/0001-46 
                                   SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO 

 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS - MG  

PROCESSO Nº 011/2021 

DISPENSA No 009/2021 

 

OBJETO: para Contratação de empresa destinado à prestação de serviços contábeis 

com o objetivo de acompanhamento e emissão de empenhos, escrituração regular de 

atos administrativos, nos termos do Art. 24, Inciso II da Lei Federal no 8666/93. 

 

CONTRATADA – FRANCISCO SERGIO DOS REIS - ME - CNPJ: 20.536.640/0001-28. 

Valor Global: R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais). 

 

Vigência: 28 de janeiro de 2021  a 28 de abril de 2021. 

 

Contrato nº 016/2021 

 

Rio Pardo de Minas – MG, 28 de janeiro de 2021. 

 

 

DEOLINO JOSÉ DOS SANTOS 

Presidente Comissão Permanente de Licitação 

 


